

A/S Slotsgården Nykøbing F.

Niels Nielsensgade 5C
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 30 01 24 10

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2.2.21



Ann-Vibeke Munter
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	9
Balance pr. 30. september 2020	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

A/S Slotsgården Nykøbing F.
Niels Nielsensgade 5C
4800 Nykøbing F.

CVR-nr.: 30 01 24 10

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Bestyrelse

Ann-Vibeke Munter, formand
Annelise Nielsen
Anne Termansen

Direktion

Annelise Nielsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Slotsgade 1-3
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ejendomsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 86.858, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 15.012.731.

Selskabets ledelse anser årets resultat som forventet set i forhold til årets afholdte omkostninger til vedligeholdelse.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		575.942	581.803
Personaleomkostninger	1	-564.081	-581.801
Resultat før af- og nedskrivninger		11.861	2
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-52.648	-102.118
Resultat før finansielle poster		-40.787	-102.116
Finansielle indtægter		0	11.590
Finansielle omkostninger		-70.010	-73.337
Resultat før skat		-110.797	-163.863
Skat af årets resultat		23.939	35.260
Årets resultat		-86.858	-128.603
Foreslået udbytte		350.000	0
Overført resultat		-436.858	-128.603
		-86.858	-128.603

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	2	26.000.000	26.000.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.481	219.129
Materielle anlægsaktiver i alt		26.166.481	26.219.129
 Anlægsaktiver i alt		26.166.481	26.219.129
 Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Andre tilgodehavender		132.314	125.151
Selskabsskat		51.304	18.268
Periodeafgrænsningsposter		43.575	36.049
Tilgodehavender i alt		227.193	179.468
 Likvide beholdninger		439.460	507.775
 Omsætningsaktiver i alt		666.653	687.243
 Aktiver i alt		26.833.134	26.906.372

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		11.675.627	11.675.627
Overført resultat		2.487.104	2.923.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	0
Egenkapital i alt	3	<u>15.012.731</u>	<u>15.099.589</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		3.477.569	3.501.508
Hensat - konto for indvendig vedligeholdelse		73.303	61.636
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.550.872</u>	<u>3.563.144</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		7.004.150	7.004.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	<u>7.004.150</u>	<u>7.004.150</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	205
Anden gæld		869.942	854.445
Periodeafgrænsningsposter		395.439	384.839
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.265.381</u>	<u>1.239.489</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.269.531</u>	<u>8.243.639</u>
Passiver i alt		<u>26.833.134</u>	<u>26.906.372</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	507.030	522.835
Pensioner	52.800	48.608
Andre omkostninger til social sikring	4.251	10.358
	564.081	581.801
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. oktober 2019		12.072.203
Kostpris 30. september 2020		12.072.203
Værdireguleringer 1. oktober 2019		13.927.797
Årets værdireguleringer		0
Værdireguleringer 30. september 2020		13.927.797
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		26.000.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendomme, beliggende i Nykøbing F., er jf. beskrivelsen under anvendt regnskabspraksis målt til dagsværdi.

Ved fastsættelsen af ejendommens dagsværdi er anvendt en afkastbaseret model og en forrentning på 6%.

Ejendommene er fuldt udlejet på kontrakter med opsigelsesvarsel på 3 måneder for lejligheder og 6 måneder for erhverv.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Noter

3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	11.675.627	2.923.962	0	15.099.589
Årets resultat	0	0	-86.858	350.000	263.142
Foreslået udbytte	0	0	-350.000	0	-350.000
Egenkapital 30. september 2020	500.000	11.675.627	2.487.104	350.000	15.012.731

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.004.150	7.004.150	0	6.331.000
	7.004.150	7.004.150	0	6.331.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.004, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/09-2020 udgør t.kr. 26.000.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der i grunde og bygninger deponeret ejerpantebrev på nom. t.kr. 800.